
２０２３年９月２０日 

利用者様 各位 

姫路市立香寺温水プール 

こうでらスイミングスクール 

 

施設大規模改修工事に伴う休館のご案内② 

 

平素は、当施設・スイミングスクールの運営に多大なご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

表題の件につきまして、姫路市担当課・施工業者との協議の結果、下記の通り大規模改修工事を行う運びとな

りました。スイミングスクール会員様、一般利用者様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解のほどよ

ろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．休館期間    ２０２３年１０月１日（日）～ ２０２４年３月４日（月） 

          *工事の進捗状況により、期間が前後する場合がございます  

 

２．営業再開日   一般利用：  ２０２４年３月５日（火） 

   スイミングスクール： ２０２４年４月２日（火） 

 

３．諸手続  工事期間中も受付業務は行います 

   御用の方は、通常通り正面玄関からお入りください 

   受付日時 毎週月～土曜日 ９:３０～１７:００ 

   休館日  毎週日曜日・祝日 

   季節休業 １２月２８日（木）～ １月５日（金） 

 

４．利用回数券、共済チケットについて 

   休館期間を考慮し、従来の期限より６ヵ月間延長します 

   （例）２０２３年３月１日購入の場合 

    →本来だと１年後の２０２４年２月２９日が有効期限ですが、 

     期限を６ヵ月延長し、２０２４年８月３１日を有効期限とします 

   （注）従来の使用可能期間が工事による休館期間と重なる場合のみ対象となります 

 

５．その他  ９月２５日（月）より駐車場の一部（北側、建物寄）に、仮設事務所など 

   インフラ設置がなされますので、ご注意ください 

 

その他、ご不明な点がございましたら施設受付、またはお電話（０７９－２３２－７９９７）にて 

お問い合わせください 

 

 

以上 


